Администнщия КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2018 ‚№ 855

г. Качканар

Об осуществленииреализации проекта инициативного
бюджетирования «Обустройство детской площадки, расположенной

по адресу: пос. Валериановск, ул. Горняков, врайоне д. 1 7»

С целью реализации государственной программы Свердловской
области «Совершенствование социально-экономической политики на
территории Свердловской области до 2024 года», утвержденной
постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-
ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области
«Совершенствование социально-экономической политики на территории
Свердловской области до 2024 года», Постановления Правительства
Свердловской области от 04.10.2018 № 654-ПП «Об утверждении
распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, на
внедрение механизмов инициативного бюджетирования на территории
Свердловской области в 2018 году», внедрения механизмов инициативного
бюджетирования на территории Качканарского городского округа,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Осуществить реализацию проекта инициативного
бюджетирования «Обустройство детской площадки, расположенной по
адресу: пос. Валериановск, ул. Горняков, в районе д. 17» путем
предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского округа
автономному учреждению Качканарского городского округа «Дворец
Культуры» на иные цели.

'

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Тввшувфы Обо тиф—4 Г):-швы. за{№ и.
ён 5559952912543 №№:—наезда; Защиты зщ; шая 3 №36 …

2

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за
собой.

. А.А. Ярославцев